广东省经济和信息化委员会

                       粤经信办函〔2016〕297 号

广东省经济和信息化委办公室

关于组织开展 2016 年工业企业品牌政策

宣讲活动的通知

各地级以上市经济和信息化主管部门，佛山市顺德区经济和科技

促进局，省有关单位：

为贯彻落实《工业和信息化部关于做好 2016 年工业质量品

牌建设工作的通知》（工信厅科函〔2016〕104 号）的精神，进

一步促进企业加快质量、品牌专业人才队伍建设，提升企业质量

品牌工作整体水平。定于 2016 年 9 月上旬组织开展工业企业质

量品牌政策宣讲活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主要内容

邀请工业和信息化部科技司领导作工业质量品牌政策解读；

邀请工业和信息化部品牌培育专家、华南理工大学工商管理学院

雷鸣教授作品牌塑造与品牌营销辅导。

二、时间和地点

时间：9 月 9 日，全天（9：00-17：00）。

地点：广东迎宾馆白云楼二楼白云厅（广州市越秀区解放北

— 2 —

路 603 号）。

三、参加人员

（一）各地市经济和信息化主管部门的质量、品牌培育工作

负责人。

（二）产业集群区域品牌建设试点的负责人、承办人。

（三）企业质量、品牌部门相关负责人。

四、其他事项

请各地级以上市经济和信息化主管部门，佛山市顺德区经济

和科技促进局等有关部门组织本地区企业参加。本次活动免收培

训费、资料教材等费用，学员食宿交通费用自理。具体会务由广

东省质量协会负责，参加人员请于 8 月 31 日前将《报名回执》

以邮件或传真的方式发送至广东省质量协会。

附件：2016 年工业企业质量品牌政策宣讲活动报名回执

                     广东省经济和信息化委办公室

                            2016 年 8 月 22 日

（联系人：周慧芝、陈愿，电话：020-83351789、83321714，

传真：020-83353964，邮箱：a83321714@126.com）

— 3 —

附件

2016 年工业企业质量品牌政策宣讲

活动报名回执

单    位（盖章）：

姓名 职务 手机 电子邮箱 传真 是否住宿

备注：

1.报名回执请于 2016 年 8 月 31 日前反馈到省质量协会。

2.由于场地和人数所限，参加人员务必以收到反馈回执

表作为入场证件，否则无法入场。

公开方式：依申请公开